
Bur n. 113 del 23/09/2022

(Codice interno: 485141)

ETRA SPA - ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI, BASSANO DEL GRAPPA (VICENZA)
Decreto di Asservimento protocollo n. 138271 del 12 settembre 2022 ai sensi del D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327.

Estensione della rete di raccolta e sostituzione di alcuni tratti di acquedotto a San Giacomo in comune di Romano
d'Ezzelino (P1194RF).

A favore di ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. "omissis" per l'asservimento coattivo dei beni
immobili ubicati nel comune di ROMANO D'EZZELINO occorrenti per far luogo ai lavori in epigrafe.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTA la Determina n. 22 del 30/03/2021 del Direttore del Consiglio di Bacino Brenta, con la quale è stato approvato il
progetto definitivo e dichiarata la pubblica utilità dei lavori indicati in oggetto. Con la medesima Determinazione è stato
delegato al soggetto gestore l'esercizio dei poteri espropriativi relativi alla realizzazione delle opere pubbliche, volti
all'acquisizione dei beni e all'imposizione di asservimenti concernenti la gestione del Servizio Idrico Integrato, ai sensi
"omissis" del D.P.R. n. 327 del 8 giugno 2001. Tale provvedimento è immediatamente eseguibile;

VISTA la nota n. 65767 del 13/04/2021 con la quale si comunicava l'avvenuta dichiarazione di pubblica utilità e si determinava
l'offerta dell'indennità provvisoria da corrispondere ai proprietari degli immobili da asservire per la realizzazione delle opere in
oggetto; "omissis"

D E C R E T A

Art. 1 - È pronunciato a favore di ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A., "omissis"
l'asservimento degli immobili di seguito descritti, siti nel comune di ROMANO D'EZZELINO autorizzandone l'occupazione
permanente con la condotta di fognatura interrata, costituendo il diritto di servitù in capo alla predetta Autorità Espropriante
secondo le indicazioni di seguito riportate "omissis" ASSERVIMENTO: SONDA WALTER LUCIANO "omissis" - Comune
di Romano d'Ezzelino - catasto terreni - Fg. 15 - Mapp. 248 - "omissis", ind. asserv. fognatura euro 57,00 (cinquantasette/00);
ANDOLFATTO GIANCARLO "omissis", ANDOLFATTO LUCIA "omissis", ANDOLFATTO LUCIO "omissis",
ANDOLFATTO RENATA "omissis", ANDOLFATTO ROBERTA "omissis", BARON FILIPPO "omissis", BARON
FRANCESCO "omissis", BATTAGLIA ANTONELLA "omissis", BATTAGLIA MICHELE "omissis", ZILIO AGNESE
"omissis", ZILIO ANTONIA "omissis", ZILIO FRANCESCO "omissis", ZILIO GIOVANNI "omissis", ZILIO ONORINA
"omissis", ZILIO TERESA "omissis" - Comune di Romano d'Ezzelino - catasto terreni - Fg. 15 - Mapp. 809 - "omissis" ind.
asserv. fognatura euro 167,50 (centosessantasette/50); TODESCO MORENO "omissis", TONIN STEFANIA "omissis" -
Comune di Romano d'Ezzelino - catasto terreni - Fg. 15 - Mapp. 512 - "omissis", ind. asserv. fognatura euro 21,50
(ventuno/50); ZILIO GIOVANNI "omissis" - Comune di Romano d'Ezzelino - catasto terreni - Fg. 15 - Mapp. 515 - "omissis",
ind. asserv. fognatura euro 16,50 (sedici/50); EUGELMI SANTA "omissis", GASPA DANIELE "omissis", LUNARDON
LARA "omissis", LUNARDON SECONDO "omissis", MARINI LAURA ADA "omissis" - Comune di Romano d'Ezzelino -
catasto terreni - Fg. 15 - Mapp. 339 - "omissis", ind. asserv. fognatura euro 3,50 (tre/50) - Mapp. 335 - "omissis", ind. asserv.
fognatura euro 19,50 (diciannove/50) - "omissis", ind. asserv. fognatura TOTALE euro 23,00 (ventitre/00); PADOVAN
ELISABETTA "omissis", SEBELLIN EMANUELE "omissis", SEBELLIN FELICE FULVIO "omissis", SEBELLIN
MARILENA "omissis", SEBELLIN PAOLA MONICA "omissis" - Comune di Romano d'Ezzelino - catasto terreni - Fg. 15 -
Mapp. 114 - "omissis", ind. asserv. fognatura euro 23,00 (ventitre/00); SEBELLIN EMANUELE "omissis", SEBELLIN
FELICE FULVIO "omissis", SEBELLIN MARILENA "omissis", SEBELLIN PAOLA MONICA "omissis" - Comune di
Romano d'Ezzelino - catasto terreni - Fg. 15 - Mapp. 560 - "omissis", ind. asserv. fognatura euro 12,00 (dodici/00); L.G.
COSTRUZIONI S.R.L. "omissis" - Comune di Romano d'Ezzelino - catasto terreni - Fg. 15 - Mapp. 576 - "omissis", ind.
asserv. fognatura euro 10,50 (dieci/50); BATTAGLIA GIOVANNA BENEDETTA "omissis", BATTAGLIA UMBERTO
"omissis", BATTAGLIA VIRGINIA ERICA "omissis", BATTOCCHIO MARIANGELA RITA "omissis" - Comune di
Romano d'Ezzelino - catasto terreni - Fg. 15 - Mapp. 361 - "omissis", ind. asserv. fognatura euro 73,00 (settantatre/00) - Mapp.
364 - "omissis", ind. asserv. fognatura euro 208,50 (duecentootto/50) - Mapp. 366 - "omissis", ind. asserv. fognatura euro 52,00
(cinquantadue/00) - Mapp. 370 - "omissis", ind. asserv. fognatura euro 9,00 (nove/00) "omissis" ind. asserv. fognatura
TOTALE euro 342,50 (trecentoquarantadue/50); "omissis"



Il Procuratore Speciale Area Servizio Idrico Integrato Ing. Alberto Liberatore


	rnycswivfejjimn534utad55.html

